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24ª CORRIDA DA CIDADE DE VENDAS NOVAS - 20/05/2018 
RESULTADOS GERAIS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1561 DIOGO TELES 2002 AMIGOS DO ATLETISMO Juvenil M 3,24 

2 1685 ROBERTO GAIÃO 2002 DELTA CAFES Juvenil M 3,38 

3 1633 Luís Magalhães 2002 Grupo Desp. Pavia Juvenil M 3,57 

4 1589 Margarida   Martins 2002 Individual Juvenil F 4,49 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1519 Miguel. Bugalho 2003 C Benfica Reg. de Monsaraz Iniciados M 3,02 

2 1520 Diogo Gomes 2004 C Benfica Reg. de Monsaraz Iniciados M 3,14 

3 1565 MIGUEL JOTA 2004 B V MONTEMOR Iniciados M 3,17 

4 1545 Guilherme   Gaspar 2004 Assoc. Jovens da Landeira Iniciados M 3,18 

5 1560 GONÇALO SERRA 2004 AMIGOS DO ATLETISMO Iniciados M 3,25 

6 1549 Filipe Viseu 2004 Assoc. Jovens da Landeira Iniciados M 3,26 

7 1588 Tiago Coelho 2004 BttTrigo Iniciados M 3,33 

8 1573 Vlad   Turda 2003 Individual Iniciados M 3,41 

9 1506 Baltasar 2004 Individual Iniciados M 3,42 

10 1567 PATRICIA MALHAO 2003 B V MONTEMOR Iniciados F 4,07 

11 1612 IOLANDA GAIÃO 2004 DELTA CAFES Iniciados F 4,40 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1638 Telmo Piado 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,18 

2 1599 Miguel Messias 2006 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Infantil M 3,25 

3 1637 João Braga 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,29 

4 1621 Pedro Lacerda 2005 Grupo Desp. Diana Infantil M 3,33 

5 1521 Francisco Lobo 2005 C Benfica Reg. de Monsaraz Infantil M 3,36 

6 1602 Mariana Palminha 2005 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Infantil F 3,38 

7 1504 Tomé  Chaveiro 2006 Homem Bala Running Team Infantil M 3,41 

8 1584 Tomás Clemente 2005 Individual Infantil M 3,42 

9 1572 Rúben Caetano 2005 Individual Infantil M 3,42 

10 1622 David Pinto 2006 Grupo Desp. Diana Infantil M 3,44 

11 1552 Duarte   Matias 2006 Individual Infantil M 3,44 

12 1639 José Catarino 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,53 

13 1610 HÉLIO CORTIGLIA 2006 DELTA CAFES Infantil M 3,53 

14 1642 Tatiana Paredes 2006 Grupo Desp. Pavia Infantil F 3,58 

15 1556 Maria   Ferreira 2006 Individual Infantil F 3,59 

16 1652 Joana Arraiolos 2006 Estrela Futebol Clube Infantil F 4,03 

17 1611 ALEXANDRE CALDEIRA 2005 DELTA CAFES Infantil M 4,08 

18 1583 João Messias 2006 G.D.R. S Francº da Serra Infantil M 4,14 

19 1641 Leticia Ganhão 2006 Grupo Desp. Pavia Infantil M 4,16 

20 1595 Marta Isabel 2006 Individual Infantil F 4,17 
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21 1501 Guilherme Alves 2006 Escola de Triatlo Évora Infantil M 4,23 

22 1596 Tiago   Claro 2006 Individual Infantil M 4,24 

23 1585 Lara Martins 2006 Estrela Futebol Clube Infantil F 4,26 

24 1536 Margarida Parreira 2005 Assoc. Jovens da Landeira Infantil F 4,27 

25 1594 Iris Fernandes 2006 Individual Infantil F 4,28 
       
 
CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1523 Lara Gomes 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 3,30 

2 1647 Martim Prates 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B M 3,38 

3 1514 João Pinto 2008 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,41 

4 1518 Dinis Mira 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,44 

5 1541 Gabriel Conceição  2008 Assoc. Jovens da Landeira Benj B M 3,46 

6 1525 Tomás Silva 2007 Os Duros Benj B M 3,47 

7 1522 Afonso Quintas 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,52 

8 1600 Madalena Catraia 2007 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj B F 3,56 

9 1513 Mariana Fernandes 2008 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 4,02 

10 1578 SANTIAGO FALCÃO 2007 B V MONTEMOR Benj B M 4,03 

11 1591 Tomás  Martins 2008 Individual Benj B M 4,04 

12 1676 Tiago Gonçalves 2008 Individual Benj B M 4,06 

13 1617 João teles 2007 Individual Benj B M 4,13 

14 1644 Mara Lavado 2008 Grupo Desp. Pavia Benj B F 4,14 

15 1551 Denis Cebotari 2008 Individual Benj B M 4,90 

16 1517 Valentyna 2008 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 4,21 

17 1529 Beatriz Perdigão 2008 Individual Benj B F 4,24 

18 1586 Tomás   Mestrinho 2008 Individual Benj B M 4,24 

19 1620 Luís Cabo 2008 Grupo Desp. Diana Benj B M 4,27 

20 1682 Marco Dias 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B M 4,34 

21 1570 Luna   Calhau 2007 Grupo Desp. Diana Benj B F 4,40 

22 1527 Alexandre Palhas 2008 Individual Benj B M 4,40 

23 1537 ANGELO PISCO 2008 Assoc. Jovens da Landeira Benj B M 4,41 

24 1618 Afonso Maria Afonso 2008 Fisionovas Benj B M 4,46 

25 1582 BEATRIZ SALOIO 2008 B V MONTEMOR Benj B F 4,51 

26 1601 Constança Costa 2008 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj B F 4,56 

27 1511 Tomás Machado 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 4,58 

28 1606 Valéria   Pedroso 2008 Freguesia de Landeira Benj B F 5,07 

29 1581 CLAUDIA FALÉ 2008 B V MONTEMOR Benj B F 5,17 

30 1643 Mariana Caeiro 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B F 5,22 

31 1574 RITA PEDREIRINHO 2008 B V MONTEMOR Benj B F 5,22 

32 1613 Maria Leonor Canivete 2007 Individual Benj B F 5,35 

33 1555 Catarina Tamas 2008 Individual Benj B F 6,23 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1609 FILIPE ALVES 2009 DELTA CAFES Benj A M 1,50 

2 1526 Afonso Silva 2009 Os Duros Benj A M 1,56 

3 1630 Luísa Charrua 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 1,56 

4 1605 Guilherme Cavalinhos 2009 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj A M 1,58 

5 1608 INÊS CALDEIRA 2009 DELTA CAFES Benj A F 1,58 
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6 1532 Carolina Sá Nunes 2009 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,03 

7 1629 Lara Silva 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,06 

8 1628 Inês Ventura 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,11 

9 1571 Gonçalo Correia 2010 Individual Benj A M 2,13 

10 1502 Salvador Mateus 2010 Individual Benj A M 2,13 

11 1546 Matilde   Violante 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,14 

12 1626 Miguel Palaio 2011 Grupo Desp. Pavia Minis M 2,15 

13 1681 Martim Balixa 2011 Grupo Desp. Pavia Minis M 2,15 

14 1627 Daniel Casaca 2011 Grupo Desp. Pavia Minis M 2,20 

15 1646 Hugo Calhau 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A M 2,22 

16 1579 SALVADOR FALCÃO 2009 B V MONTEMOR Benj A M 2,23 

17 1631 Margarida Barbosa 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,24 

18 1533 Lara   Almeida 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,25 

19 1544 Madalena   Gaspar 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,25 

20 1542 Diogo   Dias 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A M 2,27 

21 1576 Matilde Varela 2009 Individual Benj A F 2,28 

22 1524 Dario Zai 2009 Individual Benj A M 2,28 

23 1553 Afonso   Matias 2010 Individual Benj A M 2,28 

24 1550 Margarida Gomes 2009 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,29 

25 1558 Mariana   Perdigão 2010 Individual Benj A F 2,30 

26 1607 YARA CIRILO 2010 DELTA CAFES Benj A F 2,31 

27 1575 Catarina   Neto 2009 Individual Benj A F 2,32 

28 1616 Rafaela Monteiro 2010 Individual Benj A F 2,38 

29 1548 Maria Leonor Viseu 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,38 

30 1577 Beatriz Barrelas 2010 H&J Benj A F 2,39 

31 1547 Ana Beatriz Viseu 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,40 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1554 Dinis  Bernardo 2011 GDI Minis M 33,81 

2 1603 Maria   Palminha 2012 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Minis F 34,61 

3 1604 Alice Pereira 2012 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Minis F 35,13 

4 1590 Guilherme   Martins 2011 Individual Minis M 35,60 

5 1598 Martim Sado 2011 Individual Minis M 36,18 

6 1534 Martim   Almeida 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 36,38 

7 1531 Martim  Barrosinha 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 37,58 

8 1675 Diogo Miguel 2012 Individual Minis M 40,91 

9 1503 Jaime  Chaveiro 2012 Homem Bala Running Team Minis M 42,40 

10 1684 Tomé Frade 2012 Individual Minis M 45,81 

11 1530 Santiago   Barrosinha 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 46,17 

12 1683 Filipa Oliveira 2012 Individual Minis F 46,50 

13 1557 Matilde Neto 2012 Individual Minis F 46,77 

14 1535 Francisca   Parreira 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis F 47,73 

15 1619 Maria Leonor Afonso 2012 Fisionovas Minis F 54,12 
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24ª CORRIDA DA CIDADE DE VENDAS NOVAS - 20/05/2018 

 1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1561 DIOGO TELES 2002 AMIGOS DO ATLETISMO Juvenil M 3,24 

2 1685 ROBERTO GAIÃO 2002 DELTA CAFES Juvenil M 3,38 

3 1633 Luís Magalhães 2002 Grupo Desp. Pavia Juvenil M 3,57 

 

 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1589 Margarida   Martins 2002 Individual Juvenil F 4,49 

 

 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1519 Miguel. Bugalho 2003 C Benfica Reg. de Monsaraz Iniciados M 3,02 

2 1520 Diogo Gomes 2004 C Benfica Reg. de Monsaraz Iniciados M 3,14 

3 1565 MIGUEL JOTA 2004 B V MONTEMOR Iniciados M 3,17 

4 1545 Guilherme   Gaspar 2004 Assoc. Jovens da Landeira Iniciados M 3,18 

5 1560 GONÇALO SERRA 2004 AMIGOS DO ATLETISMO Iniciados M 3,25 

6 1549 Filipe Viseu 2004 Assoc. Jovens da Landeira Iniciados M 3,26 

7 1588 Tiago Coelho 2004 BttTrigo Iniciados M 3,33 

8 1573 Vlad   Turda 2003 Individual Iniciados M 3,41 

9 1506 Baltasar 2004 Individual Iniciados M 3,42 

 

 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1567 PATRICIA MALHAO 2003 B V MONTEMOR Iniciados F 4,07 

2 1612 IOLANDA GAIÃO 2004 DELTA CAFES Iniciados F 4,40 
 
 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1638 Telmo Piado 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,18 

2 1599 Miguel Messias 2006 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Infantil M 3,25 

3 1637 João Braga 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,29 

4 1621 Pedro Lacerda 2005 Grupo Desp. Diana Infantil M 3,33 

5 1521 Francisco Lobo 2005 C Benfica Reg. de Monsaraz Infantil M 3,36 

6 1504 Tomé  Chaveiro 2006 Homem Bala Running Team Infantil M 3,41 

7 1584 Tomás Clemente 2005 Individual Infantil M 3,42 

8 1572 Rúben Caetano 2005 Individual Infantil M 3,42 

9 1622 David Pinto 2006 Grupo Desp. Diana Infantil M 3,44 

10 1552 Duarte   Matias 2006 Individual Infantil M 3,44 

11 1639 José Catarino 2005 Grupo Desp. Pavia Infantil M 3,53 

12 1610 HÉLIO CORTIGLIA 2006 DELTA CAFES Infantil M 3,53 

13 1611 Alexandre Caldeira 2005 DELTA CAFES Infantil M 4,08 
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14 1583 João Messias 2006 G.D.R. S Francº da Serra Infantil M 4,14 

15 1641 Leticia Ganhão 2006 Grupo Desp. Pavia Infantil M 4,16 

16 1501 Guilherme Alves 2006 Escola de Triatlo Évora Infantil M 4,23 

17 1596 Tiago   Claro 2006 Individual Infantil M 4,24 

 

 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1602 Mariana Palminha 2005 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Infantil F 3,38 

2 1642 Tatiana Paredes 2006 Grupo Desp. Pavia Infantil F 3,58 

3 1556 Maria   Ferreira 2006 Individual Infantil F 3,59 

4 1652 Joana Arraiolos 2006 Estrela Futebol Clube Infantil F 4,03 

5 1595 Marta Isabel 2006 Individual Infantil F 4,17 

6 1585 Lara Martins 2006 Estrela Futebol Clube Infantil F 4,26 

7 1536 Margarida Parreira 2005 Assoc. Jovens da Landeira Infantil F 4,27 

8 1594 Iris Fernandes 2006 Individual Infantil F 4,28 

 
 
 
 

1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1647 Martim Prates 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B M 3,38 

2 1514 João Pinto 2008 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,41 

3 1518 Dinis Mira 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,44 

4 1541 Gabriel Conceição  2008 Assoc. Jovens da Landeira Benj B M 3,46 

5 1525 Tomás Silva 2007 Os Duros Benj B M 3,47 

6 1522 Afonso Quintas 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 3,52 

7 1578 SANTIAGO FALCÃO 2007 B V MONTEMOR Benj B M 4,03 

8 1591 Tomás  Martins 2008 Individual Benj B M 4,04 

9 1676 Tiago Gonçalves 2008 Individual Benj B M 4,06 

10 1617 João teles 2007 Individual Benj B M 4,13 

11 1551 Denis Cebotari 2008 Individual Benj B M 4,90 

12 1586 Tomás   Mestrinho 2008 Individual Benj B M 4,24 

13 1620 Luís Cabo 2008 Grupo Desp. Diana Benj B M 4,27 

14 1682 Marco Dias 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B M 4,34 

15 1527 Alexandre Palhas 2008 Individual Benj B M 4,40 

16 1537 ANGELO PISCO 2008 Assoc. Jovens da Landeira Benj B M 4,41 

17 1618 Afonso Maria Afonso 2008 Fisionovas Benj B M 4,46 

18 1511 Tomás Machado 2007 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B M 4,58 
 
 

 
1000 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1523 Lara Gomes 2007 C  Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 3,30 

2 1600 Madalena Catraia 2007 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj B F 3,56 

3 1513 Mariana Fernandes 2008 C  Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 4,02 

4 1644 Mara Lavado 2008 Grupo Desp. Pavia Benj B F 4,14 

5 1517 Valentyna 2008 C Benfica Reg. de Monsaraz Benj B F 4,21 

6 1529 Beatriz Perdigão 2008 Individual Benj B F 4,24 
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7 1570 Luna   Calhau 2007 Grupo Desp. Diana Benj B F 4,40 

8 1582 BEATRIZ SALOIO 2008 B V MONTEMOR Benj B F 4,51 

9 1601 Constança Costa 2008 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj B F 4,56 

10 1606 Valéria   Pedroso 2008 Freguesia de Landeira Benj B F 5,07 

11 1581 CLAUDIA FALÉ 2008 B V MONTEMOR Benj B F 5,17 

12 1643 Mariana Caeiro 2007 Grupo Desp. Pavia Benj B F 5,22 

13 1574 RITA PEDREIRINHO 2008 B V MONTEMOR Benj B F 5,22 

14 1613 Mª Leonor Canivete 2007 Individual Benj B F 5,35 

15 1555 Catarina Tamas 2008 Individual Benj B F 6,23 

 

 

 
500 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1609 FILIPE ALVES 2009 DELTA CAFES Benj A M 1,50 

2 1526 Afonso Silva 2009 Os Duros Benj A M 1,56 

3 1605 Guilherme Cavalinhos 2009 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Benj A M 1,58 

4 1571 Gonçalo Correia 2010 Individual Benj A M 2,13 

5 1502 Salvador Mateus 2010 Individual Benj A M 2,13 

6 1646 Hugo Calhau 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A M 2,22 

7 1579 Salvador Falcão 2009 B V MONTEMOR Benj A M 2,23 

8 1542 Diogo   Dias 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A M 2,27 

9 1524 Dario Zai 2009 Individual Benj A M 2,28 

10 1553 Afonso   Matias 2010 Individual Benj A M 2,28 

 

 

 
500 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1630 Luísa Charrua 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 1,56 

2 1608 INÊS CALDEIRA 2009 DELTA CAFES Benj A F 1,58 

3 1532 Carolina Sá Nunes 2009 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,03 

4 1629 Lara Silva 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,06 

5 1628 Inês Ventura 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,11 

6 1546 Matilde   Violante 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,14 

7 1631 Margarida Barbosa 2010 Grupo Desp. Pavia Benj A F 2,24 

8 1533 Lara   Almeida 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,25 

9 1544 Madalena   Gaspar 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,25 

10 1576 Matilde Varela 2009 Individual Benj A F 2,28 

11 1550 Margarida Gomes 2009 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,29 

12 1558 Mariana   Perdigão 2010 Individual Benj A F 2,30 

13 1607 YARA CIRILO 2010 DELTA CAFES Benj A F 2,31 

14 1575 Catarina   Neto 2009 Individual Benj A F 2,32 

15 1616 Rafaela Monteiro 2010 Individual Benj A F 2,38 

16 1548 Maria Leonor Viseu 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,38 

17 1577 Beatriz Barrelas 2010 H&J Benj A F 2,39 

18 1547 Ana Beatriz Viseu 2010 Assoc. Jovens da Landeira Benj A F 2,40 
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200 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1554 Dinis  Bernardo 2011 GDI Minis M 33,81 

2 1590 Guilherme   Martins 2011 Individual Minis M 35,60 

3 1598 Martim Sado 2011 Individual Minis M 36,18 

4 1534 Martim   Almeida 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 36,38 

5 1531 Martim  Barrosinha 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 37,58 

6 1675 Diogo Miguel 2012 Individual Minis M 40,91 

7 1503 Jaime  Chaveiro 2012 Homem Bala Running Team Minis M 42,40 

8 1684 Tomé Frade 2012 Individual Minis M 45,81 

9 1530 
Santiago   
Barrosinha 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis M 46,17 

 

 

 
200 METROS 

CLAS. DORSAL NOME DOS ATLETAS  ANO CLUBE ESCALÃO S TEMPO 

1 1603 Maria   Palminha 2012 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Minis F 34,61 

2 1604 Alice Pereira 2012 G.D.S Cruz/ litoralmotors.pt Minis F 35,13 

3 1683 Filipa Oliveira 2011 Individual Minis F 46,50 

4 1557 Matilde Neto 2012 Individual Minis F 46,77 

5 1535 Francisca   Parreira 2012 Assoc. Jovens da Landeira Minis F 47,73 

6 1619 Maria Leonor Afonso 2012 Fisionovas Minis F 54,12 
 
 
 
AA Évora 


